
ZARZĄDZENIE Nr 1946/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 91 i art. 

92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 

2021 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2022 r. poz. 

3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Upoważniam Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji 

i Kultury Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników 

podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

   Załącznik 
   do Zarządzenia Nr 1946/2022
   Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie - -8 600,00 - - - 8 600,00 - - -

80104 Przedszkola -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

000228-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
1 310,00 1 310,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 1 310,00 1 310,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 310,00 310,00 - - - - - - -

000228-
004

Utrzymanie jednostki 3
-41 310,00 -41 310,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne -41 310,00 -41 310,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 628,00 37 628,00 - - - - - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -78 938,00 -78 938,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne - - - - - - - - -

000229-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 025,00 4 025,00 - - - - - - -



3

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -4 025,00 -4 025,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące -33 285,00 - - - - -33 285,00 - - -

000208-
002

Utrzymanie jednostki 3
-33 285,00 - - - - -33 285,00 - - -

Jednostki edukacyjne -33 285,00 - - - - -33 285,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -33 285,00 - - - - -33 285,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 3 389,00 - - - - 3 389,00 - - -

000237-
002

Utrzymanie jednostki 3
3 389,00 - - - - 3 389,00 - - -

Jednostki edukacyjne 3 389,00 - - - - 3 389,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 786,00 - - - - -2 786,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 995,00 - - - - 15 995,00 - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -9 820,00 - - - - -9 820,00 - - -

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego -1 381,00 - - - - -1 381,00 - - -

000191-
002

Utrzymanie jednostki 3
-1 381,00 - - - - -1 381,00 - - -

Jednostki edukacyjne -1 381,00 - - - - -1 381,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -6 746,00 - - - - -6 746,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 269,00 - - - - 12 269,00 - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -6 904,00 - - - - -6 904,00 - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

000258-
002

Utrzymanie jednostki 3
40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe -2 008,00 - - - - -2 008,00 - - -

000205-
002

Utrzymanie jednostki 3
-2 008,00 - - - - -2 008,00 - - -



4

Jednostki edukacyjne -2 008,00 - - - - -2 008,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -21,00 - - - - -21,00 - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -1 987,00 - - - - -1 987,00 - - -

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach po branżowych 
szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

33 285,00 - - - - 33 285,00 - - -

000711-
002

Utrzymanie jednostek realizujących zadania wymagające stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla młodzieży w szkołach 
ponadpodstawowych prowadzonych przez powiat

3
33 285,00 - - - - 33 285,00 - - -

Jednostki edukacyjne 33 285,00 - - - - 33 285,00 - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 33 285,00 - - - - 33 285,00 - - -

80195 Pozostała działalność - -8 600,00 - - - 8 600,00 - - -

001574-
012

Zakup różowych skrzyneczek (z akcesoriami higienicznymi) dla 
dziewcząt w szkołach w celu zapobiegania ubóstwu menstruacyjnemu

3
- -8 600,00 - - - 8 600,00 - - -

Jednostki edukacyjne 8 600,00 - - - - 8 600,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 600,00 - - - - 8 600,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -8 600,00 -8 600,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 600,00 -8 600,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 3 966,00 - - - - 3 966,00 - - -

000222-
002

Utrzymanie jednostki 3
3 966,00 - - - - 3 966,00 - - -

Jednostki edukacyjne 3 966,00 - - - - 3 966,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 217,00 - - - - 1 217,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -8 996,00 - - - - -8 996,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 350,00 - - - - 24 350,00 - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -12 605,00 - - - - -12 605,00 - - -



5

000223-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -10 285,00 - - - - -10 285,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 524,00 - - - - 19 524,00 - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -9 239,00 - - - - -9 239,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 595,00 - - - - 595,00 - - -

000202-
002

Utrzymanie jednostki 3
595,00 - - - - 595,00 - - -

Jednostki edukacyjne 595,00 - - - - 595,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -8 374,00 - - - - -8 374,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 067,00 - - - - 19 067,00 - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -10 098,00 - - - - -10 098,00 - - -

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe -4 561,00 - - - - -4 561,00 - - -

000236-
002

Utrzymanie jednostki 3
-4 561,00 - - - - -4 561,00 - - -

Jednostki edukacyjne -4 561,00 - - - - -4 561,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -12 001,00 - - - - -12 001,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 452,00 - - - - 7 452,00 - - -

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -12,00 - - - - -12,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- -8 600,00 - - - 8 600,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -8 600,00 - - - 8 600,00 - - -


